Ser. lxxxix.

plere cor vni<sup>o</sup> hoīs. Scdo  
 ppter bonorū tēporaliū vs  
 nitatē. Ber. nō plus faciat  
 cor hoīs suro q̄ cor p<sup>o</sup> aurs  
 idco dixit beata virgo q̄ de  
 us diuites dimisit in anes  
 Luc. i. q̄si q̄ apprehēdit um  
 brā et psequit̄ ventū. Sic q̄  
 attēdit ad vīs mendacis id  
 est ad t̄palia que nō soluunt  
 q̄b pmittūt: et ideo menda  
 cia dicit. Tercio q̄a t̄palia  
 bona nō itrant cor hoīs es  
 sēctaliter: ideo nō replēt il  
 lud sicut vinū in dolio ven  
 trē nō implet: nec corporalē si  
 tum sedat: sic pecunia l bur  
 savel in archs nō replet cor  
 hoīs: nec sedat sitim auri  
 cie ifanire videt̄ auar<sup>o</sup> q̄ se  
 dare nolēs sitim cordis sui  
 ponit pecuniā in burse vbi  
 sitis nō est sōls gr̄s dī q̄ cor  
 itrat sitim cordis potest ex  
 tinguere. Br̄ sermo de  
 eodem verbo. lxxxix.  
 Efficientia n̄s ex  
 deo ē Qui vult sal  
 uare animam suam de  
 bet habere fixum in corde  
 suo q̄ propria eius virt<sup>o</sup> nō

sufficiat ad hoc. Aug. dñe sine te nihil sūt oēs conati mei. Sedo debet habere fidei xū qđ diuinū auxiliū ei nō deerit nisi p culpā ei⁹ steterit. ps. xvii. De⁹ mens adiuutor me⁹ et sperabo in eum. Tercio nō debet fingere se qđ faciat posse suū et laborare ad hoc ut diuinū auxiliū assit: homi enī fingenti se et nō facienti posse iuui de⁹ subtrahit auxiliū suū. Sap. i. spūa sciūs discipulene effugiet fictū: debet etiā orando et elemosinas dādo et alia bona opera faciēdo laborare ad dei auxiliū habendū: ex quo agnosce falsitatē aliquoz qđ cū nō possint vitā suā emendare sine dei auxilio: cū deberēt gratiā ei⁹ acquirere insistēdo aliquib⁹ operib⁹: qđ sciūt ei placere: ipsi potius offēdas ei⁹ multiplicāt: et sic sperāt ad emēdationē vite sue puenire. B. Frē notādū qđ triplex est sufficiētia. scz nauire, et grē et glie: de qđ pma legit ad Thi. vi. habētes

alimenta et qđ regam hīs plentifulium: hec sūt diuitie xpianouū in ps. xxxvi. melius est modicū iusto sup diuitias peccatū multas: beatior est qđ habet victū et vestitū et sibi sufficiunt: qđ si haberet totā mundū et sibi nō sufficeret. Proūb. xxx. duo rogauit te ne deneges mihi ante qđ mouar uanitatē et uerba mēdacta longe fac a me mendicitatē ei diuitias ne dedris mihi: tribue tantū modovictui meo necessaria ne forte satiatus illiciar ad negādū: et dicā qđ est dñs et egestates pullis furere per iurem nomē dei met negādo scz furtū timore. i. mortis ut illis potest esse occasio peccati et paupertas et diuities tamē periculosi⁹ est esse diuitiē qđ pauperem. ps. xc. cadent a latere tuo mille et decem milia a dextris tuis a dextris inq̄ prosperitatis. C. De sufficiētia gratie legitur. ij. ad Cor. xii. sufficit tibi grā mea qđ dei grām habet: habet ipsum deū: de

Doē. xij. p<sup>o</sup> oc. pē.

Ser. lxxxix.

ber bene et sufficere q̄a ni =  
 mis auar<sup>o</sup> est cui de<sup>o</sup> nō suf  
 ficit talis vero diues est: et  
 si pauper videat. Aug<sup>o</sup>. au  
 rā habēs i archa diues est:  
 deū habēs in cōscientia ot  
 nes nō est: cōiunge deū au  
 tū archam cōscientiā. Sap.  
 oia habere non potes ergo  
 omia cōtēnas: vt oia possit =  
 deas. ii. ad. Cor. vi. dicit  
 referuis xp̄i: sicut egentes  
 multos autez locupletātes  
 Intellige spūalib<sup>o</sup> diuiciis  
 tanq̄ nihil habētes: et oia  
 possidentes vbi dicit glosa.  
 Amb. hic fuit ḡra ap̄lorū:  
 nihil oino possidē: sine sol  
 litudie esse r glosa. Aug<sup>o</sup>  
 De hoc q̄si tristes sēper  
 autē gaudētes: et de hoc si  
 cut egētes. rē. r de hoc tāq̄  
 nihil habentes. rē. dicit q̄si  
 vel tanq̄ talib<sup>o</sup> addi q̄a hec  
 sic in sōnis trāsēūt: s3 p̄tra  
 naponūtur sine q̄si: q̄a cer  
 ta sūt: q̄a q̄ tristitiā h3 q̄si q̄  
 gaudiū nou h3: q̄modo q̄re  
 hoc q̄a gaudiū c̄rcas res est  
 tristitia vō sic i sōnis trāsit  
 Si q̄s eni sōnū dicat: addit

quasi sedebā: q̄si loq̄bar: q̄si  
 eq̄tabā et huiusmodi vbiq̄  
 dicit q̄si qz q̄videbat do: mi  
 cus cū euigilauit nō inuenit  
 E Idē intelligēdū est de  
 pauprate sctōrū quantū ad  
 hec t̄pāta nō eni est vā pau  
 ptas: sed q̄si paupras est ve  
 lut sōnū paupratis abūdā  
 tia maloz quātū ad t̄pāta  
 ista. est q̄si abundātia vel sō  
 nū abundātie et nō abūdā  
 tia vera. Job. xx. velut sō  
 nū aduolās nō inuenit. et  
 Job. xxvii. cum dormierit  
 hō nihil secū auferet: appi  
 et oculos suos: et nihil iue  
 nit. glosa de hitis q̄ in sōno  
 videbat. et Eccl. xxxiii. sō  
 nis extollunt imprudētes:  
 quare autē presēs felicitas  
 sōnū vocetur require in tra  
 ctatu de auaricia vbi assi  
 gnantur xii. stulticie auar  
 rorū. f Quod autē facti  
 vē diuites sūt patet ex vbo  
 illo. ps. xxxix. nō est inopia  
 t̄mētib<sup>o</sup> dñi. p̄b. xii. est  
 q̄si paup cū in ml̄tis diuiti  
 is sūt. Aug<sup>o</sup>. ml̄tū diues est  
 xp̄iana religio q̄ oia possit =

det in oīm possessore. Scitū  
 virtuti si eis desint t̄palia  
 hoc fieri ordinatione amā  
 tissimi patris et illū defectū  
 eis salubre esse et preciosuz  
 vnde inter diuitias suas il  
 lū reputat. Aug<sup>o</sup>. scit cele  
 stis medic<sup>o</sup> quid nobis va  
 turus sit ad consolationē et  
 qd substractur<sup>o</sup> ad exercit  
 tationē: nō enim sine causa  
 hō iumento cibaria substra  
 hu: de hac sufficientia gr̄e  
 dicit ap<sup>o</sup> ad Ioh<sup>o</sup>. vltio  
 ego didici in qbus possum  
 sufficiens esse. et Thob. v.  
 sufficebat nobis paupras  
 nra. S De tercia vero  
 sufficientia legit. Jo. xiiii.  
 ostende nobis patrē et suf  
 ficit nobis: ibi erit perfectia  
 sufficientia q̄a omne bonum.  
 Exo. xxxiii. dicit dñs moy  
 si dicēti: ostēde mihi gl̄iam  
 tuā: ego ostēdā tibi omne bo  
 nū: beatitudo oē bonū ha  
 bet: est eni stat<sup>o</sup> oīm bonoz  
 cōgregatōe p̄fecti: hic non  
 est p̄fecta sufficientia: q̄a nō  
 faciat ocul<sup>o</sup> visu: nec auris  
 audire vt legit<sup>o</sup> Eccl̄es. i. sed